ООО «_________________»
               Лист №1

Договор поставки № __

Договор № ____
 г. Миасс

 от «_» _______ 2016 г.
ООО «Торговый дом Урал-Бест», именуемый  в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», в лице директора Переляева Всеволода Борисовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  ООО «_______________», в лице директора _______________, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ»,  с другой стороны, заключили настоящий  договор  о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. «ПРОДАВЕЦ» обязуется продать ______________________________________________________ (далее по тексту Товар) согласно спецификации, являющейся неотъемлемой частью договора, передать относящиеся  к нему документы в собственность «ПОКУПАТЕЛЯ», а «ПОКУПАТЕЛЬ» обязуется оплатить Товар и принять его на условиях, установленных настоящим договором.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
2.1.«ПРОДАВЕЦ» обязуется:

2.1.1.Продать Товар и передать его «ПОКУПАТЕЛЮ» на условиях, установленных настоящим договором и относящиеся к нему документы: счет-фактуру, товарно-транспортную накладную.
2.1.2.Продать Товар, соответствующий по качеству и комплектности согласно требованиям настоящего договора.

2.1.3.Продать Товар свободный от любых прав и претензий третьих лиц.
2.2.«ПОКУПАТЕЛЬ» обязуется:

2.2.1. Оплатить Товар  по цене в соответствии с условиями настоящего договора.

2.2.2. Принять Товар по качеству и комплектности  и  по сопроводительным документам.

2.2.3. При обнаружении несоответствий по качеству и комплектности «ПОКУПАТЕЛЬ» в трехдневный срок направляет «ПРОДАВЦУ» извещение, содержащее данные о характере обнаруженного несоответствия.
3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
3.1. Сумма настоящего договора составляет _____________,00 (_____________________) рублей, в том числе НДС18%.
Товар оплачивается по цене, указанной в Спецификации.
3.2. Форма оплаты:
Перечисление денежных средств на расчётный счёт «ПРОДАВЦА» в следующем порядке:

-  __________________________________________________________________________________.
[image: image1.jpg]

4. ПОРЯДОК ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА.
4.1. Приемка техники производится  по адресу: г. Миасс, Челябинской области.
Грузополучателем по данному договору является – ООО «_________________».
ООО «______________»
             Лист №2

Договор поставки №_______
4.2.Для получения Товара представитель «ПОКУПАТЕЛЯ» должен предоставить доверенность, выписанную на «ПРОДАВЦА» и заверенную оригиналами печати и подписи главного бухгалтера и руководителя организации, а также подписанный экземпляр настоящего договора с оригиналами печати и подписи руководителя организации.

4.3.Все претензии к качеству и комплектности Товара адресуются представителем «ПОКУПАТЕЛЯ» представителям «ПРОДАВЦА» при получении продукции на площадке
«ПОКУПАТЕЛЯ» в г.Миасс. При этом представителями сторон подписывается приёмо-сдаточный акт. Факт подписания сторонами приёмо-сдаточного акта является свидетельством того, что Товар «ПОКУПАТЕЛЕМ» получен, укомплектован и соответствует договорным требованиям.

4.4. Риск случайной  утраты или повреждения Товара переходит на «ПОКУПАТЕЛЯ» с  момента фактической  передачи ему продукции.

4.5. Настоящий договор вступает в силу в день его подписания и действует до 31.12.2016г.

5. Качество и комплектность краноманипуляторной установки.
5.1. _________________________ передается в технически исправном состоянии. Покупатель уведомлен о том, что _________________________ раннее эксплуатировалась, и согласен принять ее в собственность. Не являются недостатком качества незначительные дефекты, возникшие в результате эксплуатации _______________ бывшим собственником, если при этом _________________ функционирует надлежащим образом.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, разрешаются сторонами путем переговоров.

6.2. В случае невозможности разрешения путем переговоров, споры и разногласия передаются на рассмотрение в Арбитражный суд по месту нахождения истца.
6.3. Изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они  совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
6.4. Стороны освобождаются от ответственности за любое неисполнение обязанностей по договору вследствие наступления обстоятельств, появившихся вне контроля сторон или в результате действия сил природы и человека (наводнения, землетрясения, пожара, войны,
саботажа, трудовых конфликтов, несчастных случаев или любых других обстоятельств подобного рода).

6.5. Все, что не предусмотрено условиями настоящего договора, регулируется действующим гражданским законодательством РФ.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

«ПРОДАВЕЦ»:
ООО «Торговый дом Урал-Бест»
Юридич. адрес: 456304,  Челябинская область, г. Миасс, Предзаводская площадь, 3, оф. 19

ИНН 7415094859  КПП 741501001

ОГРН  1167456095113

р/сч 40702810572000016470 в ПАО Сбербанк доп. офис № 8597/0578

к/сч 30101810700000000602

 БИК 047501602
ООО «_______________ »
             Лист №3
Договор поставки №_______
«ПОКУПАТЕЛЬ»: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
    «ПРОДАВЕЦ»

 «ПОКУПАТЕЛЬ»

_______________.

                                         _______________
мп                                                                              мп

ООО «____________ »
                                                                                                               Лист №4
Договор поставки №_______
СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1 от «___» ____________ 2016г.

к договору № _____ от ____________
	п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Шт.
	Цена с НДС, руб.
	Сумма с НДС, руб.

	1.
	________________________________
	1
	________,00
	_______,00

	ИТОГО:
	1
	________,00
	________,00

	НДС в том числе:

	_________

1. Общая сумма настоящего договора составляет ______,00 (_______________) рублей, в т.ч. НДС (18%).

2. Настоящая спецификация № 1 от __________., является неотъемлемой частью договора № ____ от _______________.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

 «ПРОДАВЕЦ»:
ООО «Торговый дом Урал-Бест»
Юридич. адрес: 456304,  Челябинская область, г. Миасс, Предзаводская площадь, 3, оф. 19

ИНН 7415094859  КПП 741501001

ОГРН  1167456095113

р/сч 40702810572000016470 в ПАО Сбербанк доп. офис № 8597/0578

к/сч 30101810700000000602

 БИК 047501602
«ПОКУПАТЕЛЬ»: ООО «__________»
    «ПРОДАВЕЦ»

 «ПОКУПАТЕЛЬ»

_____________

                                              _______________
мп                                                                              мп